

DAS BESTE VON STÜCKWERK & NEW YORK PIZZA

Gültig bis 13.11.2022. Lies alle Bedingungen auf newyorkpizza.de. Alle Angaben ohne Gewähr.

AKTION!
FARMER'S CLUB **7,99**



TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, HÄHNCHENBRUST, BROKKOLI, KIRSCHTOMATEN UND SAUCE HOLLANDAISE.

2 SORTEN 1 PIZZA
DOUBLE TASTY **7,99**



DOUBLE TASTY MIT BROOKLYN STYLE UND FARMER'S CLUB

AKTION!
BROOKLYN STYLE **6,99**



TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, CHEDDAR UND PEPPERONISALAMI.

1. WÄHLE DEINE PIZZA

PREIS GILT BEI ABHOLUNG. FÜR INFORMATIONEN ZU DEN ALLERGENEN, ZUSATZSTOFFEN UND GGFS. PRODUKTINFORMATIONEN SIEHE WWW.NEWYORKPIZZA.DE/PRODUKTINFOS

<p>PEPERONISALAMI TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA SOWIE DOPPELTE PEPERONISALAMI.</p> <p>9,49€ 13,49€ 18,49€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>4 CHEESE CRÈME FRAÎCHE, GOUDA UND MOZZARELLA, CHEDDAR UND GORGONZOLA.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>MEXICAN HOT & SPICY TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, JALAPEÑOS, PEPERONISALAMI, ROTE ZWIEBELN UND PAPRIKA.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>VEGGIE DELUXE TOMATENSAUCE, ROTE ZWIEBELN, PAPRIKA, CHAMPIGNONS, SPINAT, BROKKOLI, CHILIFLOCKEN UND EXTRA GOUDA UND MOZZARELLA.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>
<p>HAWAII TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, HINTERSCHINKEN UND ANANAS.</p> <p>9,49€ 13,49€ 18,49€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>BROOKLYN STYLE TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, CHEDDAR UND PEPERONISALAMI.</p> <p>6,99€ 10,99€ 15,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>BBQ BACON & CHICKEN BBQ-SAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, ROTE ZWIEBELN, PAPRIKA, PULLED CHICKEN, BACON UND BBQ-SWIRL.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>CAPRESE TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, KIRSCHTOMATEN, BÜFFELMOZZARELLA UND PESTO.</p> <p>11,99€ 15,99€ 20,99€ 26CM 30CM 36CM</p>
<p>MARGHERITA TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA.</p> <p>7,49€ 11,49€ 16,49€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>DÖNER TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, DÖNERFLEISCH, KNOLLAUCHSAUCE, SAMBAL (WAHLWEISE) UND KNACKIGER EISBERGSALAT.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>VEGAN CALIFORNIAN VEGGIE TOMATENSAUCE, VEGANER KÄSE, ROTE ZWIEBELN, PAPRIKA, CHAMPIGNONS UND OLIVEN.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>CHICKEN FLORENTINE CRÈME FRAÎCHE, PULLED CHICKEN, GOUDA UND MOZZARELLA, ROTE ZWIEBELN, SPINAT, PARMESANFLOCKEN, KNOLLAUCHPÜREE UND CHILIFLOCKEN.</p> <p>11,99€ 15,99€ 20,99€ 26CM 30CM 36CM</p>
<p>STÜCKWERK - ORIGINAL WESTERN BBQ-SAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, PULLED CHICKEN, PAPRIKA, ROTE ZWIEBELN UND MAIS.</p> <p>11,99€ 15,99€ 20,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>TUNA TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, THUNFISCH UND ROTE ZWIEBELN.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>SALAMI TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA SOWIE SALAMI.</p> <p>9,49€ 13,49€ 18,49€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>STÜCKWERK - ORIGINAL MORGENLAND TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, SUCUK, FETA, PAPRIKA, ROTE ZWIEBELN UND JALAPEÑOS.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>
<p>STÜCKWERK - ORIGINAL GAUCHO BBQ-SAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, RINDERHACKFLEISCH, BACON, BÜFFELMOZZARELLA UND ROTE ZWIEBELN.</p> <p>11,99€ 15,99€ 20,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>STÜCKWERK - ORIGINAL FARMER'S CLUB TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, HÄHNCHENBRUST, BROKKOLI, KIRSCHTOMATEN UND SAUCE HOLLANDAISE.</p> <p>7,99€ 11,99€ 16,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>STÜCKWERK - ORIGINAL CHICKEN LOVE TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, HÄHNCHENBRUST, BROKKOLI, ANANAS UND CURRY-MANGO-SAUCE.</p> <p>10,99€ 14,99€ 19,99€ 26CM 30CM 36CM</p>	<p>STÜCKWERK - ORIGINAL SERRANO TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, RUCOLA, SERRANO-SCHINKEN UND PARMESANFLOCKEN.</p> <p>11,99€ 15,99€ 20,99€ 26CM 30CM 36CM</p>

DOUBLE TASTY **DAS BESTE AUS ZWEI WELTEN AUF EINER PIZZA. BESTELLE DOUBLE TASTY UND KOMBINIERE ZWEI PIZZEN AUF EINER.** **+0,50€**

KANNST DU DICH NICHT ENTSCHEIDEN?
2 SORTEN 1 PIZZA

STÜCKWERK - ORIGINAL
KALIMERA
TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, SPINAT, OLIVEN UND FETA.

9,49€ 13,49€ 18,49€
26CM 30CM 36CM

STÜCKWERK - ORIGINAL
KUNTABUNT
TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, SPINAT, THUNFISCH, SCHINKEN UND CHAMPIGNONS.

11,99€ 15,99€ 20,99€
26CM 30CM 36CM

2. WÄHLE DEINEN TEIG

FÜR INFORMATIONEN ZU DEN ALLERGENEN, ZUSATZSTOFFEN UND GGFS. PRODUKTINFORMATIONEN SIEHE WWW.NEWYORKPIZZA.DE/PRODUKTINFOS

<p>NEW YORK STYLE</p> <p>IN DEN GRÖßEN - 26CM - 30CM - 36CM</p> <p>LUFTIGER BODEN MIT KNUSPRIGEM RAND</p>	<p>ITALIAN STYLE</p> <p>IN DEN GRÖßEN - 26CM - 36CM</p> <p>AUTHENTISCHER, KNUSPRIGER, DÜNNER BODEN</p>
--	---

ERSTELLE DEINE EIGENE PIZZA **26CM AB 7,49€**

1 WÄHLE DEINEN BODEN
2 WÄHLE DEINE GRÖßE
3 WÄHLE DEINE TOPPINGS

STÜCKWERK - ORIGINAL
NEPTUN ON FIRE
TOMATENSAUCE, GOUDA UND MOZZARELLA, PEPPERONISALAMI, THUNFISCH, ROTE ZWIEBELN UND JALAPEÑOS.

10,99€ 14,99€ 19,99€
26CM 30CM 36CM

3. WÄHLE DEINE EXTRAS

FÜR INFORMATIONEN ZU DEN ALLERGENEN, ZUSATZSTOFFEN UND GGFS. PRODUKTINFORMATIONEN SIEHE WWW.NEWYORKPIZZA.DE/PRODUKTINFOS

<p>PIZZABRÖTCHEN SCHINKEN, SALAMI, BACON, KÄSE, THUNFISCH MEHRKORN-PIZZA-BRÖTCHEN MEHRKORN BRÖTCHEN MIT KÄSE</p> <p>6 ST 2,99€ 8 ST 5,99€ 6 ST 3,49€ 8 ST 6,49€</p> <p>Mit Mayonnaise, Süß-Sauer-Sauce, BBQ-Sauce, Knoblauchsauce, Aioli-Dip oder Kräuter-Joghurt-Dip</p> <p>GARLIC BREAD 3,99€ CHEESY BREAD 4,49€</p> <p>FINGERFOOD POTATO WEDGES 3,99€ Mit Mayonnaise, Süß-Sauer-Sauce, BBQ-Sauce, Knoblauchsauce, Aioli-Dip oder Kräuter-Joghurt-Dip</p> <p>BUFFALO WINGS 6 ST 5,99€ 12 ST 9,99€ 20 ST 14,99€</p> <p>CHICKEN POPS 5,99€ CRISPY CHICKEN NUGGETS 12 ST 9,99€ 20 ST 14,99€</p> <p>SPICY CHICKEN STRIPS 6 ST 5,99€ 12 ST 9,99€</p> <p>Mit Mayonnaise, Süß-Sauer-Sauce, BBQ-Sauce, Knoblauchsauce, Aioli-Dip oder Kräuter-Joghurt-Dip</p> <p>NEW YORK HOTDOG 2,99€ Hotdog, umwickelt mit einem Brötchen aus Pizzateig und Hotdog-Sauce.</p> <p>BOWLS TOKIO BOWL 10,99€ Quinoa und Vollkornreis mit Grillgemüse, Süßkartoffeln, Salat, Roter Bete, Edamame, Walnüssen, Granatapfelkernen und Soja-Erdnuss-Dressing.</p>	<p>VEGGIE DELUXE BOWL 11,99€ Quinoa und Vollkornreis mit Süßkartoffeln, Falafeln, Salat, Roter Bete, Edamame, Walnüssen, Blaubeeren und Soja-Erdnuss-Dressing.</p> <p>CHICKEN SUPREME BOWL 11,99€ Reis mit Grillgemüse, Salat, Avocado, Möhren, Hähnchenbrust, Edamame, Mango, Cashewkernen und Soja-Erdnuss-Dressing.</p> <p>PASTA NEW YORK LASAGNE 9,99€ Lasagne mit Bolognese-Sauce, Rinderhackfleisch, Mozzarella, Kirschtomaten, Oregano und Teigblättern.</p> <p>CANNELLONI 9,99€ Cannelloni mit Béchamelsauce, Ricotta und Spinat</p> <p>BOLOGNESE 9,49€ (Bandnudeln, Penne oder Spaghetti) Pasta mit Bolognese-Sauce, Rinderhackfleisch und Parmesan.</p> <p>CHICKEN CHAMP 11,99€ (Bandnudeln, Penne oder Spaghetti) Pasta mit Pesto-Sahnesauce, Lauch, Knoblauch, Zuckerschoten, Kirschtomaten, Champignons, Hähnchenbrust und Rucola.</p> <p>SCHINKEN-SAHNE 9,99€ (Bandnudeln, Penne oder Spaghetti) Pasta mit Käse-Sahne-Sauce, Hinterschinken, Champignons und Lauch.</p> <p>WRAPS HOT CHICKEN WRAP 6,99€ Weizentortilla, gefüllt mit scharfer Hähnchenbrust, Eisbergsalat und Remoulade.</p>	<p>CAESAR WRAP 6,99€ Weizentortilla, gefüllt mit Hähnchenbrust, Eisbergsalat, Brotcroutons und Soja-Erdnuss-Dressing.</p> <p>WILD TUNA WRAP 6,99€ Weizentortilla, gefüllt mit Thunfisch, Mozzarella, Cheddar, Gouda, Eisbergsalat, Paprika und Remoulade.</p> <p>CURRY GELBES CURRY 8,99€ Mildes Curry mit Kokosmilch, Mango-Chutney, Zitronengras und Ingwer.</p> <p>ROTES CURRY 8,99€ Würzig-scharfes Curry mit Kokosmilch, Mango-Chutney, Zitronengras und roten Thai-Chilis.</p> <p>SALATE SUMMERTIME 8,99€ Salat-Mix mit Kirschtomaten, Möhren, gebratenen Champignons und Hähnchenbrust.</p> <p>ATLANTIC 8,99€ Salat-Mix mit Thunfisch, Kirschtomaten, Möhren, roten Zwiebeln und Käse.</p> <p>CAPRESE 8,99€ Salat-Mix mit Kirschtomaten, Büffelmozzarella und Pesto.</p> <p>CAESAR SALAD 8,99€ Salat-Mix mit gebratener Hähnchenbrust, Kirschtomaten, Möhren, Brotcroutons, Parmesanflocken und Caesar Dressing.</p>	<p>CRISPY CHICKEN 9,49€ Salat-Mix mit scharfer, paniierter Hähnchenbrust, Kirschtomaten, Möhren, und Ananas. Mit Balsamico-Dressing, Caesar-Dressing, Joghurt-Dressing oder Rucola-Senf-Dressing</p> <p>SAUCEN UND DIPS Mayonnaise (40ML), Süß-Sauer-Sauce (40ML), BBQ-Sauce (40ML), Knoblauchsauce (40ML) 0,50€ (40ML-12,50€/1L) Aioli-Dip (80ML), Kräuter-Joghurt-Dip (80ML), Remoulade (80ML) 1,50€ (80ML-18,75€/1L)</p> <p>DESSERTS GIANT AMERICAN CHOCOLATE CHIP COOKIE 1,99€ (19,30€/1KG) CHOCOLATE LAVA CAKE 2,99€ (33,22€/1KG) CINNAMON BREAD 2,99€</p> <p>BEN & JERRY'S EIS (465ML-16,10€/1L) 7,49€ COOKIE DOUGH HALF BAKED STRAWBERRY CHEESECAKE NETFLIX & CHILL'D</p> <p>BEN & JERRY'S EIS (100ML-29,90€/1L) 2,99€ COOKIE DOUGH CHOCOLATE FUDGE BROWNIE STRAWBERRY CHEESECAKE</p>	<p>GETRÄNKE (WASSER UND SOFTDRINKS 0,5L ZZGL. PFAND +0,25€, 1L ZZGL. PFAND +0,15€) COCA COLA/LIGHT/ZERO (0,5L-3,80€/1L) 1,90€ SPRITE/FANTA (0,5L-3,80€/1L) 1,90€ MEZZO MIX (0,5L-3,80€/1L) 1,90€ COCA COLA/LIGHT/ZERO (1L) 2,90€ SPRITE/FANTA (1L) 2,90€ VIO STILL (0,5L-3,40€/1L) 1,70€ VIO SPRITZIG (0,5L-3,40€/1L) 1,70€ LIFT APFELSCHORLE (0,5L-3,80€/1L) 1,90€ FUZE TEA PEACH (0,4L-4,75€/1L) 1,90€ FUZE TEA LEMON (0,4L-4,75€/1L) 1,90€ RED BULL (0,25L-11,00€/1L) 2,75€ Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder, schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen (32MG/100ML)</p> <p>BIER BECK'S, 4,9% (ZZGL. PFAND + 0,08€) 2,20€ (0,33L-6,67€/1L)</p> <p>ROTWEIN MONTERRE MERLOT, 12,5% (0,75L-11,99€/1L) 8,99€</p> <p>WEISSWEIN MONTERRE CHARDONNAY, 13% (0,75L-11,99€/1L) 8,99€</p> <p>ROSÉ MONTERRE GRENACHE ROSE, 13,5% (0,75L-11,99€/1L) 8,99€</p>
--	---	--	---	---

VERKAUF UND ABGABE VON ALKOHOLISCHEN GETRÄNKEN NUR AN ÜBER 16 JÄHRIGE. BEIM VERKAUF VON BIER UND/ODER WEIN KÖNNEN WIR EINEN PERSONALAUSWEIS VERLANGEN.

Preise und Sortiment unter Vorbehalt.